* Rozdzielczość rzeczywista:
3840 × 2160p
Polski
Spis treści
Ważne uwagi dotyczące bezpieczeństwa····· 2
Środki bezpieczeństwa····························· 3
Środki ostrożności dotyczące użytkowania···· 6
Akcesoria··············································· 9
Zabezpieczenie Kensington······················11
Połączenia············································11
Elementy sterowania······························ 16
Podstawowe elementy sterowania············ 18
Dane techniczne···································· 20
Instrukcja obsługi
Skrócony przewodnik
Wyświetlacz LCD o rozdzielczości UHD Do użytku firmowego
Nr modelu TH-86CQ1W Model 86-calowy
TH-75CQ1W Model 75-calowy
TH-65CQ1W Model 65-calowy
TH-55CQ1W Model 55-calowy
TH-50CQ1W Model 50-calowy
TH-43CQ1W Model 43-calowy
DPQP1287ZA/X1
Wyprodukowano na podstawie licencji Dolby Laboratories. Dolby,
Dolby Audio i symbol podwójnego D są znakami towarowymi firmy
Dolby Laboratories.